СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕЯБЛОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  23.08.2017 г.                                                              №  28/56

Об отмене некоторых положений, утвержденных решением Совета народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 25.03.2016  г. № 4/18     «О реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.04.2017 г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Уставом  Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области Совет народных депутатов  Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области   решил:

       1. Отменить утвержденные решением Совета народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.03.2016 г. № 4/18 «О реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

    Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
    Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области;

    Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Нижнеяблочного

сельского поселения                                                                     С.Ф. Тыщенко